

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	распределительных сетей 4 разряд																						
222	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд		2	2					2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд		2	2					2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПУ "Свободненский" РЭС "Екатеринбургский"																							
368	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПУ "Тюменский" РЭС "Екатеринбургский"																							
103	Начальник производственного участка			2	2					2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Электромонтер по обслуживанию приборов учета 3 разряд									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Мастер			2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд			2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд			2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Ведущий инженер (с функциями координации и контроля)									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
235	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд			2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд			2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по транспорту электроэнергии РЭС "Южно-Уральский"</b>																								
369	Начальник отдела																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Ведущий инженер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Инженер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Электромонтер по обслуживанию приборов учета 3 разряд									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ПУ "Балашовский" РЭС "Саратовский"</b>																								
373	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>РЭС "Оренбургский"</b>																								
374	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ПУ "Карабашский" РЭС "Южно-Уральский"</b>																								
375	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряд									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряд													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ПУ "Пермский" РЭС "Южно-Уральский"</b>																								
377	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ПУ "Уфимский" РЭС "Южно-Уральский"</b>																								
379	Ведущий инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.01.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Первый заместитель директора филиала -  
главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Горелов Михаил Александрович  
(ФИО)

11.02.2022  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный бухгалтер – начальник управле-  
ния бухгалтерского и налогового учета

  
(подпись)

Шарыпова Татьяна Александровна  
(ФИО)

  
(дата)


Начальник управления обеспечения  
производства

  
(подпись)

Сергиенко Николай Владимирович  
(ФИО)

09.02.2022  
(дата)


Начальник отдела охраны труда, экологии  
и промышленной безопасности

  
(подпись)

Максимова Лариса Леонидовна  
(ФИО)

31.01.2022  
(дата)

Начальник управления по работе с perso-  
налом

  
(подпись)

Панин Олег Станиславович  
(ФИО)

09.02.2022  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5412  
(№ в реестре экспертов)



Иванов Руслан Евгеньевич  
(ФИО)

25.01.2022  
(дата)